
 

 

UCHWAŁA NR V/20/24 

RADY GMINY MAKÓW 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, pkt 9, lit. c, d i pkt 10, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), oraz art. 211. art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r poz.1270 ze zm.) Rada Gminy Maków uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu Gminy o kwotę 335.000,00 zł. zgodnie z tabelą  

nr 1 do uchwały. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy Maków po zmianie, o której mowa w ust. 1 wynosi 53.451.812,74 zł. w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości                 37.258.841,81 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości           16.192.970,93 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu Gminy o kwotę 335.000,00 zł. zgodnie z tabelą  

nr 2 do uchwały. 

2. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy o kwotę 20.000,00 zł zgodnie z tabelą nr 2 do 

uchwały. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Maków po zmianie, o której mowa w ust.1-2 wynosi 59.823.455,31 zł. 

w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości  37.060.836,31 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 22.762.619,00 zł. 

§ 3. W planie przychodów dokonuje się przeniesień: zmniejsza się § 950- Wolne środki, o których mowa 

art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, a zwiększa się § 957- Nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę 3.030.235,97 zł. 

§ 4. Ustala się przychody w łącznej wysokości 7.247.782,57 zł i rozchody w wysokości 876.140,00 zł. 

§ 5. Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi planowany deficyt w wysokości 6.371.642,57 zł, który 

zostanie pokryty nadwyżkami z lat ubiegłych w wysokości 2.154.095,97 zł i przychodami jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 4.217.546,60 zł. 

§ 6. Przypadające do spłaty raty kredytów i pożyczek w wysokości 876.140,00 zł. zostaną pokryte z przychodów 

pochodzących z nadwyżek z lat ubiegłych w kwocie 876.140,00 zł. 

§ 7. W uchwale Nr LIX/338/23 Rady Gminy Maków z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 marca 2025 r.

Poz. 2624



1) Tabela nr 3a otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

2) Tabela nr 5 otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały. 

3) Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Maków. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Patryk Magdziarz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2624



Tabela nr 1 do Uchwały nr V/20/24 Rady Gminy Maków z dnia 26 września 2024 r. 

Dochody budżetu na 2024 r. 

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (4+5+6) 

1 2 3 4 5 6 7 

bieżące 

756  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
9 350 611,35 0,00 240 000,00 9 590 611,35 

 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 971 748,44 0,00 230 000,00 2 201 748,44 

 0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 2 000,00 0,00 10 000,00 12 000,00 

758  Różne rozliczenia 18 607 082,00 0,00 71 000,00 18 678 082,00 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 299 425,00 0,00 71 000,00 370 425,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 850 984,00 0,00 4 000,00 1 854 984,00 

 0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

926  Kultura fizyczna 8 000,00 0,00 20 000,00 28 000,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000,00 0,00 20 000,00 28 000,00 

bieżące razem: 36 923 841,81 0,00 335 000,00 37 258 841,81 

majątkowe 

majątkowe razem: 16 192 970,93 0,00 0,00 16 192 970,93 

            

Ogółem: 53 116 812,74 0,00 335 000,00 53 451 812,74 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2624



Tabela nr 2 do Uchwały nr V/20/24 Rady Gminy Maków z dnia 26 września 2024 r. 

Wydatki budżetu na 2024 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  
Transport i 

łączność 

przed zmianą 11 229 885,05 621 762,05 621 762,05 11 000,00 610 762,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 608 123,00 10 608 123,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 229 885,05 621 762,05 621 762,05 11 000,00 610 762,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 608 123,00 10 608 123,00 0,00 0,00 0,00 

 60016 
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 10 970 123,00 362 000,00 362 000,00 10 000,00 352 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 608 123,00 10 608 123,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 970 123,00 362 000,00 362 000,00 10 000,00 352 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 608 123,00 10 608 123,00 0,00 0,00 0,00 

750  
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 6 697 672,50 6 280 087,50 6 019 417,50 4 959 919,77 1 059 497,73 0,00 188 100,00 72 570,00 0,00 0,00 417 585,00 417 585,00 417 585,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 777 672,50 6 360 087,50 6 099 417,50 4 959 919,77 1 139 497,73 0,00 188 100,00 72 570,00 0,00 0,00 417 585,00 417 585,00 417 585,00 0,00 0,00 

 75023 

Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 4 748 605,16 4 748 605,16 4 736 605,16 4 134 932,63 601 672,53 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 828 605,16 4 828 605,16 4 816 605,16 4 134 932,63 681 672,53 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 5 008 394,39 3 003 194,39 3 003 194,39 21 600,00 2 981 594,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 005 200,00 2 005 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 058 394,39 3 053 194,39 3 053 194,39 21 600,00 3 031 594,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 005 200,00 2 005 200,00 0,00 0,00 0,00 

 90095 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 500 650,00 348 050,00 348 050,00 0,00 348 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 600,00 152 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 550 650,00 398 050,00 398 050,00 0,00 398 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 600,00 152 600,00 0,00 0,00 0,00 

921  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 2 106 660,00 761 660,00 199 660,00 65 160,00 134 500,00 562 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 345 000,00 1 345 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 185 000,00 85 000,00 15 000,00 7 000,00 8 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 291 660,00 846 660,00 214 660,00 72 160,00 142 500,00 632 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 445 000,00 1 445 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92109 

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice 

i kluby 

przed zmianą 625 000,00 610 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 170 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 795 000,00 680 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92195 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 151 660,00 151 660,00 139 660,00 65 160,00 74 500,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 7 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 166 660,00 166 660,00 154 660,00 72 160,00 82 500,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 351 400,00 313 400,00 183 400,00 15 400,00 168 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 371 400,00 333 400,00 203 400,00 15 400,00 188 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 200 400,00 177 400,00 177 400,00 15 400,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 220 400,00 197 400,00 197 400,00 15 400,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 59 488 455,31 36 825 836,31 31 707 885,36 20 416 382,87 11 291 502,49 723 404,00 3 434 285,46 349 161,49 0,00 611 100,00 22 662 619,00 22 662 619,00 417 585,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 355 000,00 235 000,00 165 000,00 7 000,00 158 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 823 455,31 37 060 836,31 31 872 885,36 20 423 382,87 11 449 502,49 793 404,00 3 434 285,46 349 161,49 0,00 611 100,00 22 762 619,00 22 762 619,00 417 585,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2624



Zadania inwestycyjne w 2024 rok    

Tabela nr 3 Uchwały Nr V/20/24 Rady Gminy Maków z dnia 26 września 2024 r. 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Plan(6+7+8+9) 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie programu 

z tego źródła finansowania 

Dochody własne 

jst 

kredyty, 

pożyczki  

środki pochodzące 

z innych  źródeł* 

środki z budżetu 

UE 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 010 01043 
Przebudowa stacji uzdatniania wody oraz budowa studni głębinowej nr 2 w 

miejscowości Wola Makowska 
3 856 300,00 475 657,63  3 380 642,37  Gmina Maków 

2 010 01043 Dobudowa sieci wodociągowej Maków ul. Ogrodowa 25 000,00 25 000,00    Gmina Maków 

3 010 01044 Budowa kanalizacji na terenie Gminy Maków 3 890 411,00 3 890 411,00    Gmina Maków 

4 600 60016 Przebudowa drogi powiatowej relacji Maków-Chlebów nr 2935E 5 489 391,00 9 026,97  5 480 364,03  Gmina Maków 

5 600 60016 Przebudowa drogi gminnej ul. Źródlana w miejscowości Słomków 60 000,00 60 000,00    Gmina Maków 

6 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej nr 105308Ew miejscowości Maków-Kolonia 

Słomków 
4 603 732,00 1 560 000,00  3 043 732,00  Gmina Maków 

7 600 60016 Przebudowa drogi gminnej nr 115103E w Dąbrowicach 50 000,00 50 000,00    Gmina Maków 

8 600 60016 Przebudowa drogi gminnej nr 115251E w Pszczonowie 50 000,00 50 000,00    Gmina Maków 

9 600 60016 
Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej nr 105301E i przebudowa droji 

gminnej nr 115264E 
270 000,00 270 000,00    Gmina Maków 

10 600 60016 Dobudowa chodnika  w miejscowości Dąbrowice 20 000,00 20 000,00    Gmina Maków 

11 600 60016 Przebudowa drogi gminnej nr 115260E w miejscowości Maków-Kolonia 50 000,00 50 000,00    Gmina Maków 

12 600 60016 Radarowy wyświetlacz prędkości "inteligentna wieś" 15 000,00   15 000,00  Gmina Maków 

13 750 75077 Cyberbezpieczny samorząd w Gminie Maków 417 585,00   75 165,30 342 419,70 Gmina Maków 

14 630 63003 
Rozwój Gminy Maków poprzez stworzenie zintegrowanej sieci szlaków 

rowerowych 
60 000,00 60 000,00    Gmina Maków 

15 754 75412 Instalacja monitoringu na budynku strażnicy OSP w Krężcach 12 000,00 12 000,00    Gmina Maków 

16 801 80101 
Przebudowa kotłowni olejowej na gazową w Szkole Podstawowej w Woli 

Makowskiej 
75 000,00 75 000,00    Gmina Maków 

17 801 80195 Rozbudowa i remont bazy edukacyjnej na terenie Gminy Maków 240 000,00 240 000,00    Gmina Maków 

18 801 80195 
Kompleksowa termomodernizacja obiektu użyteczności publicznej w 

sołectwie Święte 
60 000,00 60 000,00    Gmina Maków 

19 900 90015 
Modernizacja oświetlenia ulicznego oraz dobudowa nowych punktów 

oświetleniowych na terenie Gminy Maków 
1 832 600,00 32 600,00  1 800 000,00  Gmina Maków 

20 900 90015 
Wymiana stanowisk słupowych linii napowietrznej oświetlenia ulicznego 

Osada Zwierzyniec gm. Maków 
20 000,00 20 000,00    Gmina Maków 

21 900 90095 Renowacja zbiornika wodnego w miejscowości Święte Laski 152 600,00 35 025,00  117 575,00  Gmina Maków 

22 921 92109 
Budowa zbiornika bezodpływowego przy świetlicy wiejskiej w Woli 

Makowskiej 
15 000,00 15 000,00    Gmina Maków 

23 921 92109 Termomodernizacja świetlic wiejskich na terenie Gminy Maków 70 000,00 70 000,00    Gmina Maków 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2624



 
24 921 92109 Przebudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Krężce 30 000,00 30 000,00    Gmina Maków 

23 926 92601 Rozbudowa hali sportowej w Makowie 23 000,00 23 000,00    Gmina Maków 

24 926 92695 
Stworzenie ogólnodostępnego miejsca zabaw dla dzieci poprzez budowę 

zjazdu linowego 
15 000,00   15 000,00  Gmina Maków 

 21 402 619,00 7 132 720,60 0,00 13 927 478,70 342 419,70 x 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła           

          

          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2624



Tabela nr 4 do Uchwały Nr V/20/24 Rady Gminy Maków z dnia 26 września 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 
   w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 2024 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  7 247 782,57 

1. Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym § 952  

2 
Przychody z zaciagniętych pożyczek na finansowanie zdań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących Z UE 
§ 903  

3. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 4 217 546,60 

4. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finanspowanego z udziałem tych 

środków 

§ 906  

5 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych § 951  

6 Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944   

7 Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 3 030 235,97 

8 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931  

9 Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy § 950  

Rozchody ogółem:  876 140,00 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 876 140,00 

2 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE 
§ 963  

3 Udzielone pożyczki i kredyty § 991  

4 Przelewy na rachunki lokat § 994  

5 Wykup innych papierów wartościowych § 982  

6 Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995  

7 Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostki samorzadu terytorialnego  § 965  

    

    

    

    

    

    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2624



Załącznik nr 1 do Uchwały nr V/20/24 

Rady Gminy Maków  

z dnia 26 września 2024 r.  

 

Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych 

 

Dział Rozdział 

 

Treść Kwota dotacji 

/ w zł/- plan 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów publicznych    

754 

 

75411 Dotacja celowa dla Miasta Skierniewice na zakup 

sprężarki powietrza dla Komendy Miejskiej 

Państwowej Straży Pożarnej w Skierniewicach  

- plan 

   

 

 

10.000,00 

851 85111 Dotacja celowa dla Województwa Łódzkiego na 

doposażenie Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 

im. Stanisława Rybickiego w Skierniewicach. 

- plan 

   

 

 

20.000,00 

854 85406 Dotacja celowa na poradnie psychologiczno- 

pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne  

- plan 

   

 

10.404,00  

921 92109 

 

Makowskie Centrum Kultury 

- plan 

 

620.000,00 

  

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych    

851 85154 Zadania w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi 

- plan 

 

 

  

 

15.000,00 

854 85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci 

i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 

- plan 

   

 

6.000,00 

821 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

- Dotacje celowa na remont ogrodzenia 

zabytkowego kościoła pw. Św. Wojciecha Biskupa i 

Męczennika w Makowie  

- plan 

- Dotacje celowa na remont ogrzewania 

zabytkowego kościoła pw. Św. Wojciecha Biskupa i 

Męczennika w Makowie 

-  plan 

- Dotacje celowa na remont elewacji zabytkowego 

kościoła pw. Św. Wojciecha Biskupa i Męczennika 

w Makowie 

- plan 

   

 

 

 

455.000,00 

 

 

 

360.000,00 

 

 

 

515.000,00 

921 92195 Pozostała działalność  

- działalność13565,67 na rzecz osób w wieku 

emerytalnym  

- plan 

- działalność wspomagająca rozwój wspólnot i 

społeczności lokalnych 

- plan  

   

 

     6.000,00 

 

 

6.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2624



 
926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  

-  plan 

   

130.000,00 

Ogółem  Plan 620.000,00  1.533.404,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2624


		2025-03-10T12:33:58+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




